İSHAK EFENDi, Ebfiishakzade

(ö. 1147/1734)

L
Osmanlı şairi ve şeyhülislamı .

_j

1 090'da (1679) İstanbul'da doğdu. Ba
bası, 1128-1130 (1716-1718) yılları ara
sında şeyhülislam olan Ebfıishak İsmail
(Naim) Efendi, dedesi Rumeli vilayetleri
nin birçoğunda kadılık yapan Alanyalı İb
rahim Efendi'dir. İlk derslerini babasın
dan alan İshak daha sonra çeşitli ilimleri
tahsil etti, An karavi Mehmed Efendi'den
mülazım oldu ve 1111'de (1699) Şeyhü
lislam Feyzullah Efendi'nin de hazır bu
lunduğu bir imtihan da başarılı olarak mü
derrislik payesini aldı.